AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 378/2017/SIGMA/SUPEL/RO
PROCESSO: 01.1712.3710-0000/2017
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de insumos para lavanderia hospitalar, visando atender as necessidades do Hospital de Base Dr° Ary Pinheiro, Hospital- HBAP, Centro de Medicina Tropical de Rondônia - CEMETRON, Hospital Regional de São Francisco - HRSFG, Complexo Hospitalar de Cacoal - COHREC,  com cessão gratuita, a título de comodato, dos equipamentos  e/ou dosadores necessários ao seu processamento, por um  período de 12 (doze) meses, a pedido da Secretaria de Estado da Saúde – SESAU.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações torna público aos interessados no pregão em epígrafe, o qual estava publicado no comprasnet de forma equívoca como MENOR PREÇO POR ITEM, onde deveria ser do tipo MENOR PREÇO e critério de julgamento POR LOTE, que fica REMARCADA a sessão de ABERTURA do certame para o dia 01/09/2017 as 09hs00min (HORARIO DE BRASÍLIA) com as devidas alterações, bem como informa que o edital está retificado no site www.comprasnet.gov.br (UASG: 925373) e da SUPEL.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e equipe de apoio através do telefone (69)3216-5318 ou e-mail: sigma.supel@gmail.com
Porto Velho-RO, 21 de agosto de 2017.

NILSEIA KETES COSTA

Pregoeira Equipe SIGMA/SUPEL/RO